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JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. augusztus 28-án, a 
biatorbágyi Városháza tanácstermében (Biatorbágy, Baross G. u. 2/a.) megtartott 
munkaterven kívüli üléséről. 

Jelen vannak: 
Tarjáni István  polgármester  
Nánási-Kézdy Tamás alpolgármester 
Barabás József  képviselő  
Lóth Gyula képviselő 
Mohácsy István képviselő 
Sisa Márk Ádám  képviselő 
Szanyi József  képviselő 
dr. Szabó Ferenc jegyző 
Mester László    kommunikációs tanácsadó 
Balog Gábor   felvétel rögzítő 
Szép Anna   testületi ea. 
 
Tarjáni István: Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a képviselő-testület 7 fővel 
határozatképes, az ülést 16:48 órakor megnyitja. Javaslatot tesz a napirendi pontokra, a 
meghívótól eltérően. Javasolja napirendről levételre a Főépítészi megbízási szerződés 
megszüntetéséről szóló 8. napirendet. 
 
Miután a napirendi pontokkal kapcsolatban javaslat nem érkezett, az általa elhangzott 
napirend-módosító javaslatot teszi fel szavazásra. 
 
Szavazás: 
Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – 7 igen, azaz egyhangú szavazás 
mellett (7 fő képviselő volt jelen a szavazáskor), határozathozatal mellőzésével – a 
következő napirendet fogadja el: 
 
Napirend: 
1) Biatorbágy 1929/1 hrsz.-ú ingatlan elővásárlási jogáról 

Előadó: polgármester 
2) Az egynapos sebészetről 

Előadó: polgármester 
3) Ivóvíz kapacitás további bővítéséről 

Előadó: polgármester 
4) A Biatorbágyi Benedek Elek Óvoda informatikai eszközkérelméről 

Előadó: polgármester 
5) A Biatorbágyi Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának 

módosításáról 
Előadó: polgármester 

6) A Pátyi út együttműködéses felújításának kivitelezéséről 
Előadó: polgármester 
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7) Az egészségügyi alapellátások körzeteinek megállapításáról szóló 23/2017. (XII. 1.) 
számú önkormányzati rendelet módosításáról és az iskolaorvosi és iskolavédőnői 
feladatok ellátásáról 
Előadó: polgármester 

 
1)  Biatorbágy 1929/1 hrsz.-ú ingatlan elővásárlási jogáról 

Előadó: polgármester 
Az írásos előterjesztést a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza. 

Tarjáni István: A képviselő-testület előtt a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság tárgyalt és 
javasolja a képviselő-testületnek az elővásárlási jogról való lemondást. Ezt nem fogja a többi 
előterjesztésnél mondani, tehát minden egyes napirendi pontot a Pénzügyi és 
Városfejlesztési Bizottság tárgyalta a képviselő-testület előtt. Azt, hogy mi volt annak az 
eredménye, azt természetesen mondja.  
Ez azt jelenti, hogy az elővásárlási jog továbbra is fennmarad az önkormányzat részéről, 
csak ebben a konkrét ügyben mondunk le az elővásárlási jogról. 
Kérdés, észrevétel nincs, a vitát lezárja és az elővásárlási jogról való lemondást teszi fel 
szavazásra. 

Szavazás: 
Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – 7 igen, 0 ellenszavazat, 0 
tartózkodás mellett (7 fő képviselő volt jelen a szavazáskor) – a következő határozatot 
hozza: 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

172/2024. (VIII. 28.) határozata 

Biatorbágy, 1929/1 hrsz.-ú ingatlan elővásárlási jogáról 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a következő határozatot hozza: 

1. Úgy dönt, hogy elővásárlási jogával nem kíván élni a Biatorbágy, 1929/1 hrsz.-ú 
ingatlan elidegenítése vonatkozásában, azzal, hogy a „helyi jelentőségű védett 
terület” bejegyzés továbbra is fennmarad.  

2. Egyben felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

Felelős: Polgármester 
Határidő: azonnal 
A végrehajtástért felelős: Városgondnokság 

 

2) Az egynapos sebészetről 
Előadó: polgármester 
Az írásos előterjesztést a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza. 

Tarjáni István: Itt a bizottság javaslata a határozati javaslatot illetően az volt, hogy az 
Egészségház és a védőnői épület együttesével kerüljön a tervezés elindításra. Tehát ez a 
két épület legen az egynapos sebészet tervezési programjának a része. Ennyi módosító 
javaslat történt a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottságban, és természetesen javasolja az 
egynapos sebészet tervezésének az elindítását.  
Úgy látja, hogy itt sincs észrevétel, itt is a bizottsági javaslatot fogja feltenni. 
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Szavazás: 
Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – 7 igen, 0 ellenszavazat, 0 
tartózkodás mellett (7 fő képviselő volt jelen a szavazáskor) – a következő határozatot 
hozza: 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

173/2024. (VIII. 28.) határozata 

Az egynapos sebészetről 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alapellátási és Egynapos 
sebészeti egység kialakításáról az alábbi döntés hozza:  

1. a tervezési területre a Egészségház és a védőnői épület együttesét jelöli ki, 

2. a tervezési díj 3. ütemével (építési engedélyezési terv) és 4. ütemével (kiviteli terv, 
költségvetési kiírásokkal) kapcsolatos 15.621.000 forint költséget Biatorbágy Város 
Önkormányzata 2024. évi költségvetésének tartalékkerete fedezi. 

Felelős: polgármester 
Határidő: folyamatos 
A végrehajtást végzi: Szervezési Osztály, Pénzügyi Osztály 

 

3) Ivóvíz kapacitás további bővítéséről 
Előadó: polgármester 
Az írásos előterjesztést a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza. 

Tarjáni István: Itt a bizottsági ülésen elég részletes vita volt ennek a bővítésnek a 
mikéntjéről. A bizottság javasolta a plusz száz köbméter bővítését a képviselő-testületnek. 
Amennyiben nincs észrevétel, akkor ezt a javaslatot teszi fel szavazásra. 

Szavazás: 
Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – 6 igen, 0 ellenszavazat, 1 
tartózkodás mellett (7 fő képviselő volt jelen a szavazáskor) – a következő határozatot 
hozza: 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

174/2024. (VIII. 28.) határozata 

Ivóvíz kapacitás további bővítéséről 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy: 

1. elfogadja a Fővárosi Vízművek Zrt. „ÉDV zóna bővítése árajánlat –100 m3/nap 
további vízátvételre” vonatkozó árajánlatát, 

2. biztosítja az ajánlatban szereplő 13.211.000 Ft + áfa forrást az önkormányzat 2024. 
évi költségvetésének terhére, 

3. felhatalmazza a polgármestert a szerződések megkötésére.  
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Felelős: Polgármester 
Határidő: szerződések megkötésére azonnal 
Végrehajtásért felelős: Szervezési Osztály 

 

4) A Biatorbágyi Benedek Elek Óvoda informatikai eszközkérelméről 
Előadó: polgármester 
Az írásos előterjesztést a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza. 

Tarjáni István: A bizottság támogatta. A forrás az óvoda költségvetésében rendelkezésre 
áll. Észrevételt nem lát, szavazásra teszi fel a határozati javaslatot. 

Szavazás: 
Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – 7 igen, 0 ellenszavazat, 0 
tartózkodás mellett (7 fő képviselő volt jelen a szavazáskor) – a következő határozatot 
hozza: 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

175/2024. (VIII. 28.) határozata 

A Biatorbágyi Benedek Elek Óvoda informatikai eszközkérelméről 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete támogatja a Biatorbágyi Benedek 
Elek Óvoda 25 db laptop informatikai eszközbeszerzését és hozzájárul az intézmény 
költségvetésének munkaruha dolgozói beszerzés soráról bruttó 3.999.750 Ft összeg 
informatikai eszközbeszerzésre történő felhasználásához. 

Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
A végrehajtást végzi: Szervezési Osztály, Pénzügyi Osztály 
 

5) A Biatorbágyi Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának 
módosításáról 
Előadó: polgármester 
Az írásos előterjesztést a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza. 

Tarjáni István: A bizottság támogatta. 

dr. Szabó Ferenc: Kiegészítésként elmondja, hogy a jelenlegi aljegyző státuszt betöltő 
Major Mónika augusztus 31-ével kérte a munkaviszonyának a megszüntetését közös 
megegyezéssel, illetve még egy kollega a szervezési osztályról, ami tovább erősíti a 
szervezési osztály ilyen módon történő átalakítását. 

Tarjáni István: Szavazásra teszi fel a határozati javaslatot. 

Szavazás: 
Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – 7 igen, 0 ellenszavazat, 0 
tartózkodás mellett (7 fő képviselő volt jelen a szavazáskor) – a következő határozatot 
hozza: 
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Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

176/2024. (VIII. 28.) határozata 

Biatorbágyi Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának 
módosításáról 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testülete az alábbiak szerint dönt: 

1. a Polgármesteri Kabinet Iroda speciális feladatai közül a „pályázatfigyelés és 
pályázatírás megszervezése, aktív, segítő közreműködés a megvalósításban” átkerül 
a Szervezési Osztály feladatai közé, 

2. a Szervezési Osztályon belül létrehoz egy Pályázati Csoport, amely a megnövekedett 
számú pályázatokat összefogja, és egy szervezeti egységen belül kezeli, 

3. a Szervezési Osztály vezetését a többi osztályhoz hasonlóan a továbbiakban 
osztályvezető látja el, 

4. a humánerőforrás referensek visszakerülnek közvetlenül jegyzői irányítás alá, 
5. a Biatorbágyi Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának 

módosítását a határozat mellékletében foglaltak szerint elfogadja. 

 

Határidő: 2024. szeptember 30. 
Felelős: Polgármester 
Végrehajtásért felelős: Szervezési Osztály 
 
A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

6) A Pátyi út együttműködéses felújításának kivitelezéséről 
Előadó: polgármester 
Az írásos előterjesztést a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza. 

Tarjáni István: Itt elhangzott egy módosító javaslat. Megkéri Lóth Gyulát, hogy mondja el 
pontosan. 

Kérdések, hozzászólások, javaslatok: 

Lóth Gyula: Itt az 1-es pontban, a "hozzájárul" elé tegyék bele, hogy "utólagosan" 
hozzájárul, lévén reggel már a háromnegyede le volt végleges aszfalttal terítve az útnak. 
Tehát ezek a munkák már elkészültek. 

Tarjáni István: Tehát ezzel a módosítással javasolja a bizottság és jómaga is elfogadsára a 
határozatot. Szavazásra teszi fel a határozati javaslatot. 

Szavazás: 
Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – 7 igen, 0 ellenszavazat, 0 
tartózkodás mellett (7 fő képviselő volt jelen a szavazáskor) – a következő határozatot 
hozza: 
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Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

177/2024. (VIII. 28.) határozata 

A Pátyi út együttműködéses felújításának kivitelezéséről 
 
 

Biatorbágy Város Képviselő-testülete úgy dönt, hogy: 
 

1. utólagosan hozzájárul a 81106 j. ök. út (Fő utca és Pátyi út egy része) burkolat 
fejújítása során felmerült többletmunkák elvégzéséhez. 

2. A szükséges többletforrást, 10.146.356 forintot a 2024. évi költségvetés általános 
tartalék sorának terhére biztosítja. 

3. Felhatalmazza Polgármestert a kivitelezési szerződés módosítására. 

 
Határidő: 2024. augusztus 30. 
Felelős: Polgármester 
Végrehajtásért felelős: Műszaki Osztály 

 

7) Az egészségügyi alapellátások körzeteinek megállapításáról szóló 23/2017. (XII. 1.) 
számú önkormányzati rendelet módosításáról és az iskolaorvosi és iskolavédőnői 
feladatok ellátásáról 
Előadó: polgármester 
Az írásos előterjesztést a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza. 

Tarjáni István: Itt két döntés lesz, van egy határozati javaslat és egy rendelet módosítás. 
Észrevétel nem lévén először a határozatot teszi fel szavazásra. 

Szavazás: 
Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – 7 igen, 0 ellenszavazat, 0 
tartózkodás mellett (7 fő képviselő volt jelen a szavazáskor) – a következő határozatot 
hozza: 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
178/2024. (VIII. 28.) határozata 

 

Az egészségügyi alapellátások körzeteinek megállapításáról szóló 23/2017. (XII. 1.) 
számú önkormányzati rendelet módosításáról és az iskolaorvosi és iskolavédőnői 

feladatok ellátásáról 

Az iskolaorvosi és iskolavédőnői feladatok ellátásáról 

Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testülete az iskola-egészségügyi ellátásban 
történt változásról az alábbi döntést hozza: 

1) A 23/2017. (XII.1.) számú önkormányzati rendelet 7. sz. mellékletében szereplő 
7. sz. iskolavédőnői körzetet 7/a és 7/b körzetre bontja meg. 

2) Felkéri a polgármestert a hatályos működési engedély beszerzéséhez szükséges 
intézkedések megtételére. 
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3) Felkéri a polgármestert a Nemzeti Egészségbiztosítási Alapkezelőnél a hatályos 
finanszírozási szerződés módosításának kezdeményezésére. 

4) A feladatellátással kapcsolatos költségeket Biatorbágy Város Önkormányzata 
2024. évi költségvetésében rendelkezésre áll. 

Felelős: polgármester  
Határidő: folyamatos 
Végrehajtásért felelős: Szervezési Osztály 

 

Tarjáni István: A rendelettervezetet teszi fel szavazásra. Rendeletről lévén szó, minősített 
többség, 7 igen kell az elfogadáshoz. 
 
Szavazás: 
Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Biatorbágy Város 
Önkormányzata Képviselő-testületének az egészségügyi alapellátások körzeteinek 
megállapításáról szóló 23/2017. (XII.1.) önkormányzati rendelete módosításáról és 
Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 10/2024. (III. 29.) önkormányzati 
rendelete hatályon kívül helyezéséről szóló 21/2024. (VIII. 29.) önkormányzati rendeletét – 7 
igen, azaz egyhangú szavazás mellett (7 fő képviselő volt jelen a szavazáskor) – megalkotja.  
 
Az elfogadott rendeletet a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza. 

 
 
Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testület tagjainak további kérdése, hozzászólása, 
észrevétele, javaslata nincs. 

Tarjáni István: Megköszöni a részvételt, az ülést 16:56-kor bezárja. 

 

K.m.f. 
 

 Tarjáni István  dr. Szabó Ferenc 
 polgármester jegyző 
 


